ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 06 июня 2018 года

	с. Троицкое
	                                    № 68

	О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1657 – 1689

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 39 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме и отзыве, на основании решения территориальной избирательной комиссии Троицкого района Алтайского края от «06» июня 2018 года № 67 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1657 – 1689», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Троицкого района Алтайского края
РЕШИЛА:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1657 – 1689 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 07 июня 2018 года
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Троицкого района.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	В.Д. Котыхов

	(подпись)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	И.А Быкова

	(подпись)

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Троицкого района Алтайского края
от 06 июня 2018 года  № 68
Список председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 1657 – 1689
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	№ 1657
	Санарова Алена Владимировна

	2.
	№ 1658
	Тарасенко Елена Юрьевна

	3.
	№ 1659
	Головань Ольга Александровна

	4.
	№ 1660
	Маленко Оксана Александровна

	5.
	№ 1661
	Парникова Ирина Сергеевна

	6.
	№ 1662
	Фомочкина Юлия Анатольевна

	7.
	№ 1663
	Казакова Елена Анатольевна

	8.
	№ 1664
	Тебякина Татьяна Анатольевна

	9.
	№ 1665
	Ветрова Олеся Викторовна

	10.
	№ 1666
	Шкурова Татьяна Владимировна

	11.
	№ 1667
	Гавриленко Константин Григорьевич

	12.
	№ 1668
	Колганова Светлана Ивановна

	13.
	№ 1669
	Орлова Ольга Игоревна

	14.
	№ 1670
	Алтухова Светлана Валерьевна

	15.
	№ 1671
	Зинченко Нелли Олеговна

	16.
	№ 1672
	Демидова Марина Геннадьевна

	17.
	№ 1673
	Уракова Татьяна Сергеевна

	18.
	№ 1674
	Воронина Ирина Викторовна

	19.
	№ 1675
	Миллер Ольга Николаевна

	20.
	№ 1676
	Гурова Раиса Ильинична

	21.
	№ 1677
	Карзакова Светлана Юрьевна

	22.
	№ 1678
	Болоцких Татьяна Георгиевна

	23.
	№ 1679
	Атланова Ольга Анатольевна

	24.
	№ 1680
	Коцуба Надежда Викторовна

	25.
	№ 1681
	Баумштарк Оксана Васильевна

	26.
	№ 1682
	Вегель Ольга Юрьевна

	27.
	№ 1683
	Чубарова Елена Александровна

	28.
	№ 1684
	Жданова Людмила Сергеевна

	29.
	№ 1685
	Соколова Анна Александровна

	30.
	№ 1686
	Сергеева Марина Михайловна

	31.
	№ 1687
	Суханова Марина Геннадьевна

	32.
	№ 1688
	Игаева Елена Анатольевна

	33.
	№ 1689
	Денисова Татьяна Георгиевна